
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 листопада 2021 року                                  №205 

 

смт Компаніївка  
 

Про розміщення пунктів продажу 

хвойних дерев до Новорічних та 

Різдвяних свят на території 

Компаніївської територіальної громади  

 

Відповідно до статті 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

№244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності»,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити суб’єктам господарювання в період з 15 грудня 2021 року по 

15 січня 2022 року здійснювати продаж хвойних дерев до Новорічних та 

Різдвяних свят на території Компаніївської територіальної громади вказаної в 

додатку, а також приватним підприємцям на своїх торгових точках. 

2. Сектору поліцейської діяльності (смт Компаніївка) відділення поліції №2 

(м.Кропивницький) Кропивницького районного управління поліції ГУ НП в 

Кіровоградській області здійснювати контроль за дотриманням встановлених 

місць для торгівлі хвойними деревами. 

3. Зобов’язати суб’єктів підприємницької діяльності: 

- укласти з житлово-комунальними підприємствами громади договір на 

виконання робіт з прибирання території пунктів продажу хвойних дерев; 

- дотримуватись вимог чинного законодавства та інших нормативно-

правових актів щодо продажу хвойних дерев. 

4. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 
  



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету селищної ради 

від 18 листопада 2021 року №205 
 

 

Перелік місць, на яких дозволено розміщувати пункти з реалізації хвойних 

дерев до Новорічних та Різдвяних свят 

 

 

1. смт Компаніївка, вул. Перемоги (територія ринкової площі); 

2. смт Компаніївка, вул. Вишнева (територія біля магазину «Будівельник»); 

3. смт Компаніївка, вул. Перемоги (територія біля західної частини 

селищного парку); 

4. приватним підприємцям Компаніївської територіальної громади, на своїх 

торгових точках; 

5. с.Першотравенка, вул. Миру, 61; 

6. с.Мар'ївка, вул.Центральна, 3 (територія біля сільського клубу); 

7. с.Голубієвичі, вул. Центральна,16/1 (майданчик біля будівлі 

Голубієвицького старостату); 

8. с. Гарманівка, вул. Центральна, 14 В (біля сільського клубу); 

9. с.Полтавка, вул.Центральна, 32 а (біля дитячого майданчика); 

10. с. Виноградівка, площа Вячеслава Чорновола (територія напроти будівлі 

старостату біля дитячого майданчика); 

11. с.Губівка, вулиця Шкільна (площа біля магазинів); 

12. с.Сасівка, вулиця Центральна, 7 (територія біля клубу та магазину); 

13. с. Коротяк, вул. Абади (територія біля сільської бібліотеки); 

14. с.Червоновершка, вул.Набережна (територія біля Крамниці); 

15. с.Роздолля, вул.Слави (територія біля Крамниці); 

16. с. Водяне, вул. лейтенанта Шевченка, 21 (майданчик біля магазину); 

17. с.Червона Слобода, вул. Молодіжна, 1 (майданчик біля старостату); 

18. с. Софіївка, вулиця Центральна, 1 (територія біля сільського клубу). 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                           Людмила ГАЛІЦЬКА 


